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VD-ord

Ett år av strategisk expansion och stärkt marknadsposition

Under 2024 har Moank Fintech Group AB (publ) fortsatt sin strategiska transformation, där vi har utökat vår verksamhet från 

att primärt fokusera på konsumentlån till att inkludera nya tillväxtområden såsom Hyperfinance samt företagslån. Denna 

utveckling har skapat en mer diversifierad och motståndskraftig affärsmodell, där vår utlåning vid årsskiftet uppgick till cirka 

2,1 miljarder kronor inom de nya segmenten, en nivå som nu är cirka dubbelt så stor som vår blancolåneportfölj på cirka

1,1 miljarder kronor. Totalt har vi nu en portfölj på över 3,1 miljarder kronor.

Vår satsning på Hyperfinance, där vi finansierar större aktörer inom factoring, har skapat en unik position på marknaden och 

möjliggör en skalbar affärsmodell med hög avkastning. Vi ser en fortsatt positiv utveckling i både Sverige och Finland, där 

flera nya samarbeten har initierats under året. Denna strategiska breddning stärker inte bara vår anpassningsförmåga 

gentemot marknadens dynamik, utan skapar också förutsättningar för koncernen att nå lönsamhet under 2025, då 

intäkterna växer i snabbare takt än kostnaderna.

Stärkt kreditportfölj och riskhantering

I början av året slutförde vi förvärvet av blancolåneportföljen från Wästgöta Finans, vilket ökade Moank AB:s 

blancolåneportfölj med cirka 25 % vid tillfället för förvärvet. Portföljen har därefter stabiliserats på en jämn nivå, och vår 

kreditalgoritm fortsätter att visa sin effektivitet genom att hålla kreditförlusterna på en fortsatt låg nivå. Vår 

riskhanteringsstrategi utvecklas löpande för att säkerställa långsiktig hållbarhet i vår utlåning.

Rekrytering och förstärkning av organisationen

Under 2024 har vi genomfört strategiska rekryteringar av nyckelpersoner inom affärsutveckling, kredit och tech för att 

säkerställa att vi bibehåller vår position i framkant av den finansiella sektorns utveckling. Vi har även förstärkt våra 

försvarslinjer inom regelefterlevnad, vilket säkerställer att vi opererar i linje med regulatoriska krav och marknadens 

förväntningar.

Teknologisk utveckling genom Fimento

Vårt dotterbolag Fimento AB har under året ytterligare förstärkt sin marknadsposition inom affärsområdet Credit Insights 

(kreditinsikter) genom lanseringen av en AI-baserad PSD2-produkt för kreditinsikter i realtid i samarbete med Enento 

Group och UC. Denna produkt möjliggör mer träffsäkra kreditbedömningar baserade på analys av bankkontodata, vilket 

ger en mer aktuell och rättvisande bild av kundernas ekonomiska situation jämfört med traditionella metoder som bygger 

på historiska, deklarerade uppgifter. Den första versionen av produkten implementerades framgångsrikt hos systerbolaget 

Moank AB under försommaren, och fler kunder har anslutit under året. För att möjliggöra fortsatt tillväxt har vi även 

investerat i organisationsutveckling inom tech, vilket säkerställer att vi kan hantera en allt större kundbas och fler 

produktvertikaler.

Under sommaren fattades ett strategiskt beslut att avveckla verksamheten kring utveckling och försäljning av 

factoringplattformar till tredje part för att prioritera Credit Insights (kreditinsikter) samt vidareutveckla plattformen för 

Hyperfinance. Denna fokusering kommer att stärka koncernens långsiktiga konkurrenskraft och lönsamhet.

Under året har Fimento även blivit ISO 27001 samt ISO 9001 certifierade vilket gör att våra kunder snabbare kan onboarda 

och komma igång med våra lösningar.

Kapitaltillskott och stärkt finansiell position

Vi har under året ytterligare stärkt vår finansiella position genom en riktad emission där Jula Holding investerade 74 mkr i 

koncernen. Samarbetet är strategiskt, och vi ser en långsiktig potential att utveckla gemensamma affärsmöjligheter.

För att stärka Moank AB:s kapitalstruktur och primärkapitalrelation genomfördes även en externt riktad aktieemission under 

hösten, vilket resulterade i att Moank Fintech Group AB:s ägarandel minskade från 100,0 % till 95,4 %. Emissionen 

inbringade 75 mkr i kärnprimärkapital, utöver det påbörjades emission av ett obligationslån på 25 mkr, som planeras att 

stängas under Q1 2025. Det skapar förutsättningar för fortsatt expansion och en optimerad finansieringsstruktur. Trots 

denna förändring kvarstår Moank Fintech Group som majoritetsägare med fortsatt operationell kontroll över verksamheten.
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Framtid och avslutande ord

2024 har varit ett år präglat av transformation och strategiska framsteg. Vi har etablerat en bredare och mer robust 

affärsmodell, ökat vår närvaro på marknaden och tagit viktiga steg mot en mer hållbar och lönsam verksamhet. 

I samband med avslutandet av detta verksamhetsår vill jag meddela att jag kommer att tillträda som VD för Moank 
Fintech Group AB (publ) i mars 2025, samtidigt som jag fortsätter i min roll som VD för dotterbolaget Moank AB. Sedan 
jag tillträdde som VD för Moank AB i december 2023 har jag fått god insikt i koncernens verksamhet och ser fram emot 
att nu leda hela koncernen framåt. Mats Ekström, som framgångsrikt lett koncernen och är huvudägare, kommer att 
fortsätta vara engagerad som aktiv ägare och bland annat i rollen som styrelseordförande i dotterbolaget Moank AB. Jag 
tackar för förtroendet och ser fram emot att bygga vidare på den starka grund som lagts.

Jag vill rikta ett stort tack till våra kunder, medarbetare, aktieägare och samarbetspartners som har varit en del av denna 

resa. Tillsammans bygger vi en starkare koncern och ser fram emot fortsatt expansion och framgång under kommande 

år.

Stockholm, mars 2025

Torbjörn Sandahl
VD, Moank Fintech Group AB (publ)
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Moank Fintech Group AB (publ) är ett finansiellt holdingbolag med fokus på investeringar och utveckling inom fintech-

sektorn. Koncernen driver och förvaltar innovativa verksamheter där avancerad teknik, högkvalitativ data och AI-baserade 

analysmetoder utgör centrala konkurrensfördelar.

Moank Fintech Group AB (publ) är moderbolag i en konsoliderad situation där dotterbolaget Moank AB ingår, ett 

kreditmarknadsbolag med tillstånd från Finansinspektionen. Per årsskiftet 2024 består koncernen av fyra hel- eller delägda 

dotterbolag:

• Moank AB (ägarandel 94,9 % inkl pågående nyemission)

• Moank Pay AB

• Moank Finance AB

• Fimento AB (ägarandel 90,2%)

Kapitalsituationen för den konsoliderade situationen framgår i not 21 Kapitaltäckning.

Strategisk inriktning och tillväxtmöjligheter

Moank Fintech Group AB (publ) strategi är att aktivt skapa värde genom ett långsiktigt och dynamiskt ägande i företag som 

kapitaliserar på den teknikdrivna strukturomvandlingen inom finansiella tjänster. Genom att kombinera innovativa 

finanslösningar med den senaste tekniken strävar vi efter att skapa marknadsledande erbjudanden inom kreditgivning, 

digitala betalningslösningar, kreditinsikter och finansiell analys.

Bolaget befinner sig i skärningspunkten mellan teknik och finans och är väl positionerat för att driva tillväxt i en bransch 

med snabb utveckling och ökande efterfrågan på digitala finanstjänster. Vårt arbete präglas av hög innovationskraft, 

operativ effektivitet och selektiv expansion, där vi kontinuerligt vidareutvecklar befintliga affärsområden samtidigt som vi 

utvärderar strategiska förvärv och samarbeten som kan stärka koncernens långsiktiga konkurrenskraft och lönsamhet.

Resultat 

Ränteintäkterna uppgick till 208 786 tkr (98 361 tkr) för perioden januari-december 2024 vilket motsvarar en ökning om 112 

% jämfört med samma period föregående år. Resultatet före kreditförluster uppgick till -33 742 tkr (-39 680 tkr) för 

perioden januari-december 2024. Periodens resultat uppgick till -50 811 tkr (-62 925 tkr).

Låneportfölj och finansiering

Utlåning till allmänheten uppgick vid periodens slut till 3 146 805 tkr (1 569 983 tkr) vilket motsvarar en ökning om 100,5 %

från samma period föregående år. Koncernen finansierar sin verksamhet i huvudsak med in- och upplåning från 

allmänheten. In- och upplåningen från allmänheten uppgick vid periodens slut till 3 703 767 tkr (1 885 239 tkr).

Kreditförluster

En marknad präglad av högre räntor och ekonomisk osäkerhet har generellt inneburit utmaningar för kreditmarknaden, 

men trots detta har koncernen lyckats hantera kreditriskerna väl. Kreditförlusterna för helåret uppgick till 15 962 tkr (22 944 

tkr), vilket är väsentligt lägre än föregående år trots ökad utlåningsvolym. Den positiva utvecklingen beror främst på 

återföring av en tidigare helt nedskriven fordran avseende ett personligt borgensåtagande för företagskredit om 35 141 tkr 

(fg år 10 534 tkr), där gäldenären på eget initiativ kontaktat bolaget för att träffa en uppgörelse om återbetalning.

Väsentliga händelser under året

Strategiska investeringar och expansion

Under 2024 genomförde Jula Holding en betydande investering i Moank Fintech Group AB (publ), vilket etablerade dem 

som den näst största ägaren i koncernen med en ägarandel på 5,1% av kapitalet. Investeringen markerar en strategiskt 

viktig milstolpe för Moank Fintech Group och skapar möjligheter för framtida expansion och affärsutveckling. Samarbetet 

med Jula Holding är långsiktigt och båda parter ser potential i att realisera synergier som kan stärka koncernens position på 

marknaden.

I februari 2024 slutfördes även förvärvet av blancolåneportföljen från Wästgöta Finans, vilket utökade Moank AB:s 

kreditportfölj avsevärt och stärkte dess långsiktiga tillväxtmöjligheter inom blancolån.

För att stärka Moank AB:s kapitalstruktur och primärkapitalrelation genomfördes även en aktieemission under hösten, 

vilket resulterade i att Moank Fintech Group AB:s ägarandel minskade från 100 % till 95,4 %. Emissionen inbringade 75 

mkr i kärnprimärkapital, utöver det emitterades ett obligationslån på 25 mkr, vilket skapar förutsättningar för fortsatt 

expansion och en optimerad finansieringsstruktur. Trots denna förändring kvarstår Moank Fintech Group som 

majoritetsägare med fortsatt operationell kontroll över verksamheten. I december påbörjades ytterligare en emission i 

Moank AB enligt samma villkor. Det blir den sista emissionen i dotterbolaget Moank AB och Moank Fintech Group AB:s 

ägarandel kommer inte understiga 90,7%.

Allmänt om koncernens verksamhet
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Moank Fintech Group har även konsoliderat sin verksamhet inom betaltjänster. Under året förvärvade det helägda 

dotterbolaget Moank Pay AB resterande 50 % av aktierna i Evoli Pay AB, som tidigare bedrivits som ett joint venture med 

försäkringsförmedlaren Evoli AB. Genom detta förvärv blev Evoli Pay en helägd och integrerad del av koncernen. För att 

ytterligare effektivisera verksamheten påbörjades en fusionsprocess, där Evoli Pay och systerbolaget Flow Cap fusioneras 

med Moank Pay AB.

Dotterbolaget Fimento AB har lanserat en AI-baserad produkt för kreditinsikter i realtid genom sitt tekniska samarbete med 

Enento Group och UC. Denna produkt möjliggör mer träffsäkra kreditbedömningar baserade på analys av bankkontodata, 

vilket ger en mer aktuell och rättvisande bild av kundernas ekonomiska situation jämfört med traditionella metoder som 

bygger på historiska, deklarerade uppgifter.

Fimento har även fattat ett strategiskt beslut att avveckla verksamheten kring utveckling och försäljning av 

factoringplattformar till tredje part för att fokusera på kärnverksamheten inom Credit Insights (kreditinsikter) och 

vidareutveckla plattformen för Hyperfinance.

Bolaget har omvärderat en tidigare helt nedskriven fordran avseende ett personligt borgensåtagande för företagskredit. 

Gäldenären har på eget initiativ kontaktat bolaget för att träffa en uppgörelse om återbetalning. Denna återföring av tidigare 

nedskrivning har haft en positiv resultateffekt om 35 141 tkr (fg år 10 534 tkr).

Övriga händelser

I januari 2024 uppdagades misstankar om att två anställda inom ett av Moank Fintech Group AB:s dotterbolag agerat i 

strid med sin lojalitetsplikt gentemot Moank AB. För att utreda omständigheterna anlitades Advokatfirman Vinge KB, som 

genomförde en omfattande utredning.

Utredningen visade att den tidigare verkställande direktören och en tidigare ledande befattningshavare systematiskt agerat i 

egenintresse och gynnat ett av dem delägt bolag på bekostnad av Moank AB. Dessa lojalitetsbrott har medfört åtgärder, 

och båda individerna har entledigats från sina tjänster.

Trots denna händelse har den operativa verksamheten i Moank AB inte påverkats i någon väsentlig utsträckning. De 

direkta kostnaderna för utredningen, fram till december 2024, uppgår till 3 297 tkr.

Under året implementerade Moank en ny policy för valutasäkring för att hantera risker kopplade till tillgångar i utländsk 

valuta, främst euro. Detta är särskilt kopplat till affärsbenet Hyperfinance där Moank köper fakturor i utländsk valuta. För att 

minimera valutaexponering som uppstår när bolaget förvärvar utländska tillgångar har styrelsen beslutat att systematiskt 

valutasäkra all exponering mot utländsk valuta. Detta sker genom ett CFD-system (Contract for Difference) hos CMC 

Markets som möjliggör dynamisk anpassning av valutapositioner i takt med att tillgångarnas sammansättning förändras. 

CFD-lösningen ger Moank möjlighet att löpande justera valutasäkringen utan fastställda likvid- eller leveransdagar, vilket 

ger ökad flexibilitet jämfört med traditionella valutaterminer. Systemet inkluderar kontrollmekanismer enligt "four-eyes 

principle" samt veckovis rapportering till företagets CFO. Systerbolaget PAM Capital bistår tillsvidare med support kring 

valutahandel och övervakning för att säkerställa en effektiv implementering och riskhantering.

Väsentliga händelser efter räkenskapsperiodens utgång

Bolaget har under 2024 påbörjat en externt riktad nyemission i Moank AB på 75 mkr för att säkerställa tillväxtkapital för att 

kunna svara på den påtagliga efterfrågan i synnerhet inom Hyperfinance och företagslån. Emissionen kommer att stängas 

under våren 2025 och det blir den sista emissionen i dotterbolaget Moank AB. Moank Fintech Group AB:s ägarandel 

kommer inte understiga 90,7% efter genomförd nyemission. Utöver det kommer ett obligationslån emitteras på 25 mkr 

med planerad stängning under våren 2025.

I mars 2025 tillträder Torbjörn Sandahl som ny VD för Moank Fintech Group AB (publ). Torbjörn, som sedan december 
2023 är VD för dotterbolaget Moank AB, kommer att inneha båda VD-positionerna parallellt, vilket ytterligare stärker den 
operationella samordningen inom koncernen. Torbjörn har en omfattande bakgrund från finanssektorn med tidigare 
ledarroller inom Wästgöta Finans, Sergel, Ria Nordic/Euronet, Forex Bank, GE Money Bank, Citibank, SEB och Dun & 
Bradstreet. Avgående VD Mats Ekström, som även är huvudägare i koncernen, fortsätter att vara engagerad i 
verksamheten som aktiv ägare och bland annat som styrelseordförande i dotterbolaget Moank AB.

Förväntad framtida utveckling

Moank Fintech Group AB (publ) fortsätter att expandera och förstärka sin marknadsposition genom betydande satsningar 

inom företagskrediter, factoring och kreditvärdering i realtid. Våra dotterbolag driver denna utveckling med hög 

innovationskraft och operativ effektivitet, vilket förväntas skapa förutsättningar för en stabil och lönsam tillväxt.

Trots att koncernen som helhet inte når lönsamhet för helåret 2024, bedöms våra strategiska satsningar leda till ett 

positivt resultat under 2025. Finansieringen av denna expansion har tryggats genom de nyemissioner som slutfördes 

under 2024 samt den planerade emissionen i Moank AB som förväntas genomföras under kvartal 1, 2025.

Vi följer noga de makroekonomiska faktorer som kan påverka koncernens expansionsplaner, inklusive 

arbetslöshetsnivåer och kreditförluster. Dock bedömer vi att riskerna är hanterbara, nu när räntenivån kommit ner 

väsentligt och ekonomin förväntas återhämta sig.

Vi ser fram emot en fortsatt expansiv utveckling, där vi tar viktiga steg mot lönsamhet och befäster vår position som en 

ledande aktör inom digital finansiering och finansiella tjänster.
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Hållbarhetsupplysningar

Nyckeltal

2024-07-01

2024-12-31

2023-07-01

2023-12-31

2024-01-01

2024-12-31

2023-01-01

2023-12-31

Koncern

Räntenetto tkr 51 747  24 646  91 743  46 523  

Kreditförluster, netto tkr 11 138 -5 336 -15 962 -22 944

Utlåning till allmänheten tkr 3 146 805  1 569 983  3 146 805  1 569 983  

Avkastning på totala tillgångar % neg neg neg neg

Total kapitalrelation % 17,0  23,9  17,0  23,9  

Moderbolag

Omsättning tkr 988  7 339  5 868  9 193  

Resultat efter finansiella poster tkr 17 701 -12 428 1 567 -21 697

Soliditet % 88,0  69,8 88,0  69,8 

Avkastning på totala tillgångar % 3,3  neg 0,66  neg

Balansomslutning 672 474  856 617  672 474  856 617  

Vårt arbete grundas på transparens, ansvarsfull kreditgivning och teknologiska innovationer som bidrar till mer 

inkluderande och hållbara finansiella lösningar. Vi ser det som vårt ansvar att aktivt arbeta för en sund finansmarknad och 

vara en pålitlig partner för både företag och privatpersoner. Genom att använda avancerad AI-teknik och dataanalys 

utvecklar vi verktyg för mer precisa och rättvisa kreditbedömningar, vilket minskar finansiella risker och främjar ekonomisk 

inkludering.
Moank Fintech Group arbetar kontinuerligt med att utveckla och implementera strategier för att minska vårt klimatavtryck och 

bidra till en mer hållbar ekonomi. Vi investerar i digitala lösningar som effektiviserar vår verksamhet och minskar vår 

miljöpåverkan, samtidigt som vi stärker vårt ansvarstagande inom social och affärsmässig hållbarhet.

Hållbarhet är en central del av Moank Fintech Group AB:s strategi och en förutsättning för långsiktig värdeskapande och 

konkurrenskraft. Vi strävar efter att integrera affärsetik, socialt ansvar och miljömässig hållbarhet i hela vår verksamhet för att 

skapa positiva effekter för våra kunder, ägare, medarbetare och samhället i stort.

Vår ambition är att fortsätta växa på ett ansvarsfullt sätt och vara en drivande aktör i utvecklingen av en mer hållbar finansiell 

sektor.
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KONCERNEN
RESULTAT, BALANSRÄKNING 
& KASSAFLÖDESANALYS



Koncernen

Tkr Not
2024-07-01

2024-12-31

2023-07-01

2023-12-31

2024-01-01

2024-12-31

2023-01-01

2023-12-31

Ränteintäkter 3, 4, 5 124 994 59 309 208 786 98 361

Räntekostnader 3 -73 247 -34 662 -117 043 -51 837

Räntenetto 51 747 24 646 91 743 46 523

Provisionsintäkter 4 1 608 1 766 3 606 3 729

Provisionskostnader -4 644 -3 131 -9 265 -4 059

Provisionsnetto -3 035 -1 365 -5 658 -330

Nettoresultat av finansiella transaktioner 4 -7 270 -685 -6 768 955

Övriga rörelseintäkter 4 1 337 2 353 3 356 3 822

Summa rörelseintäkter 42 779 24 950 82 673 50 971

Övriga allmänna administrationskostnader 6 -64 847 -47 462 -109 599 -79 733

Av- och nedskrivningar av materiella, immateriella anläggningstillgångar och 

nyttjanderättstillgångar
-2 305 -7 759 -4 226 -9 658

Övriga rörelsekostnader 7 -1 767 -521 -2 589 -1 260

Summa kostnader före kreditförluster -68 920 -55 742 -116 415 -90 651

Resultat före kreditförluster och andelar i gemensamt styrda företag -26 141 -30 792 -33 742 -39 680
Resultat från andelar i gemensamt styrda företag -976 -335 -1 035 -335

Kreditförluster, netto 8 11 138 -5 336 -15 962 -22 944

Rörelseresultat -15 979 -36 464 -50 739 -62 960
Skatt på periodens resultat -46 11 -72 35

Periodens resultat och totalresultat -16 025 -36 454 -50 811 -62 925
aktieägare i Moank Fintech Group AB (publ) -20 948 -45 059 -61 213 -74 531

innehavare av primärkapitalinstrument 6 000 9 000 12 000 12 000

innehav utan bestämmande inflytande -1 077 -393 -1 598 -393

I koncernen finns under aktuella perioder inga poster som har redovisats i övrigt totalresultat varför summan totalresultat överensstämmer med 

periodens resultat.

Moank Fintech Group AB (publ)
Org. nr 556863-0361

RAPPORT ÖVER TOTALRESULTATET I SAMMANDRAG
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Tkr Not 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR
Tecknat men ej inbetalt aktiekapital 19 – 74 000

Utlåning till kreditinstitut 9, 14 516 101 153 085

Utlåning till allmänheten 10, 14 3 146 805 1 569 983

Obligationer och andra räntebärande värdepapper 11, 14 192 615 200 082

Aktier och andelar 14, 16 13 971 5 780

Aktier och andelar i gemensamt styrda företag – 190

Immateriella anläggningstillgångar 12 5 326 1 231

Goodwill 13 154 –

Materiella anläggningstillgångar 677 488

Nyttjanderättstillgångar 3 254 5 641

Uppskjuten skattefordran – 66

Övriga tillgångar 14, 18 186 732 173 420

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 5 916 3 784

SUMMA TILLGÅNGAR 4 071 551 2 187 750

Moank Fintech Group AB (publ)
Org. nr 556863-0361

BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

Koncernen
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Moank Fintech Group AB (publ)
Org. nr 556863-0361

Tkr Not 2024-12-31 2023-12-31

SKULDER, AVSÄTTNINGAR OCH EGET KAPITAL

Inlåning från allmänheten 14 3 703 767 1 885 239
Derivat 14 5 214 –

Övriga skulder 14 68 791 24 332

Leasingskulder 14 1 863 4 772

Uppskjuten skatteskuld 1 –

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 15 808 10 663

Summa skulder 3 795 443 1 925 006
Eget kapital 19

Primärkapitalinstrument 150 000 150 000

Aktiekapital 721 721

Övrigt tillskjutet kapital 742 072 669 726

Balanserat resultat inkl periodens resultat och totalresultat -630 094 -558 278

Innehav utan bestämmande inflytande 13 408 575

Summa Eget kapital 276 108 262 743

SUMMA SKULDER, AVSÄTTNINGAR OCH EGET KAPITAL 4 071 551 2 187 750

Koncernen
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Koncernen Not
Aktiekapital

Övrigt 

tillskjutet 

kapital

Balanserat 

resultat inkl 

årets resultat

Summa

Primär- 

kapital- 

instrument *

Innehav utan 

bestämmande 

inflytande

Totalt eget 

kapital
561 369 294 -398 048 -28 193 – -28 193

Årets resultat och totalresultat – – -62 531 -62 531 – -393 -62 925

Kostnad primärkapital- 

instrument
– – 1 023 1 023 – – 1 023

Räntekostnad primärkapital- 

instrument
– – -12 000 -12 000 – – -12 000

Nyemission 19 13 26 527 – 26 540 – – 26 540

Pågående nyemission 19 63 125 787 – 125 850 – – 125 850

Emissionskostnad – -14 925 – -14 925 – – -14 925

Teckningsoptioner 20 – 3 552 – 3 552 – – 3 552

Ägarförändringar i koncernen – – 5 627 5 627 – 968 6 595

Transaktioner med ägarna 76 140 941 -5 350 135 668 – 968 136 635

Periodens resultat och 

totalresultat
– – -36 060 -36 060 – -393 -36 454

Periodens totalresultat – – -36 060 -36 060 0 – -36 454

Kostnad primärkapital- 

instrument
– – 512 512 – – 512

Räntekostnad primärkapital- 

instrument
– – -9 000 -9 000 – – -9 000

Pågående nyemission 19 47 93 227 – 93 273 – – 93 273

Nyemission 19 13 26 527 – 26 540 – – 26 540

Emissionskostnad – -2 165 – -2 165 – – -2 165

Teckningsoptioner 20 – 38 – 38 – – 38

Ägarförändringar i koncernen – – 5 627 5 627 – 968 6 595

Transaktioner med ägarna 60 117 627 -2 861 114 825 – 968 115 793

575 262 743 2023-12-31 721 669 726 -558 278 112 169

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL I SAMMANDRAG

Moank Fintech Group AB (publ)
Org. nr 556863-0361

 2023-12-31

Ingående balans 2023-01-01 645 528 785 -490 397 39 033 150 000 – 189 033

262 743575

Ingående balans 2023-07-01

721 669 726 -558 278 112 169 150 000

– 183 404661 552 100 -519 357 33 404 150 000

150 000
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Moank Fintech Group AB (publ)
Org. nr 556863-0361

Not Aktiekapital

Övrigt 

tillskjutet 

kapital

Balanserat 

resultat inkl 

årets resultat

Summa

Primär- 

kapital- 

instrument *

Innehav utan 

bestämmande 

inflytande

Totalt eget 

kapital

Periodens resultat och 

totalresultat
– – -49 213 -49 213 – -1 598 -50 811

Räntekostnad primärkapital- 

instrument
– – -12 000 -12 000 – – -12 000

Minoritetsandel efter 

ägarförändring i dotterbolag**
19 – 71 468 -9 486 61 982 – 13 316 75 298

Nyemission 19 – 854 – 854 – – 854

Teckningsoptioner 20 – 24 – 24 – – 24

Aktieägartillskott dotterbolag 

med minoritetsägande
– – -1 116 -1 116 – 1 116 –

Transaktioner med ägarna 0 72 346 -22 602 49 744 0 14 432 64 176

Periodens resultat och 

totalresultat
– – -14 948 -14 948 – -1 077 -16 025

Räntekostnad primärkapital- 

instrument
– – -6 000 -6 000 – – –

Minoritetsandel efter 

ägarförändring i dotterbolag**
19 – 71 468 -9 486 61 982 – 13 316 75 297

Nyemission 19 – -188 – -188 – – –

Teckningsoptioner 20 – 118 – 118 – – –

Aktieägartillskott dotterbolag 

med minoritetsägande
– – -558 -558 – 558 –

Transaktioner med ägarna – 71 398 -16 044 55 352 – 13 874 69 226

*Emitterat primärkapitalinstrument bedöms uppfylla villkoren för ett egetkapitalinstrument då instrumentet enligt villkoren

inte har någon fastställd tidpunkt för förfall samt att emittenten av instrumentet har full diskretion beträffande räntebetalningarna.

721 742 072 -630 094 112 700

150 000 13 408 276 108

150 000 13 408 276 108

 2024-12-31 721 742 072 -630 094 112 700

Ingående balans 2024-01-01 721 669 726 -558 278 112 169 150 000 575 262 744

**Nyemission i Moank AB med minoritetsandel 5,086%

150 000 612 222 906Ingående balans 2024-07-01 721 670 674 -599 101 72 294

 2024-12-31
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Tkr Not
2024-07-01

2024-12-31

2023-07-01

2023-12-31

2024-01-01

2024-12-31

2023-01-01

2023-12-31

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat -15 979 -36 464 -50 739 -62 960

 varav utbetalda räntor -107 227 -49 209 -108 381 -50 363

 varav inbetalda räntor 157 231 51 358 190 343 84 470

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m. 3 748 7 825 4 842 10 236

Betald inkomstskatt -6 – -6 –

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar i rörelsekapitalet

-12 237 -28 638 -45 903 -52 723

Förändringar av rörelsekapitalet:

Förändring av utlåning till allmänheten -996 667 -234 211 -1 576 822 -804 188

Förändring kundfordran icke finansiell verksamhet – 811 – –

Förändring av övriga rörelsetillgångar -17 895 -200 758 -12 973 -158 507

Förändring inlåning från allmänheten 1 036 710 450 133 1 818 528 988 252

Förändring av derivat, netto 5 214 – 5 214 –

Förändring av övriga rörelseskulder 56 906 23 196 49 441 16 537

Nettokassaflöde från den löpande verksamheten 72 030 10 533 237 484 -10 629

Investeringsverksamheten

Förvärv av aktier i gemensamt styrda företag – -500 – -525

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -2 448 -1 231 -4 266 -1 231

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -450 -28 -450 -28

Förvärv av finansiella tillgångar -9 378 – -9 378 –

Förvärv av koncernföretag -260 -130

Försäljning av dotterföretag – 6 595 – 6 595

Kassaflöde från investeringsverksamheten -12 536 4 836 -14 224 4 811

Finansieringsverksamheten

Kostnad primärkapitalinstrument -6 000 -9 000 -12 000 -12 000

Nyemission och optioner 19, 20 82 630 45 850 157 577 81 942

Transaktionskostnader nyemission -7 402 -2 165 -7 402 -14 925

Amortering leasingskuld -1 051 -1 776 -2 909 -3 460

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 68 177 32 909 135 266 51 557

Periodens kassaflöde 127 672 48 279 358 527 45 740

Likvida medel vid periodens början 384 606 104 806 153 085 107 345

Valutakursdifferens i likvida medel -1 176 -510 –

Likvida medel vid periodens slut 9 511 101 153 085 511 101 153 085

Koncernen

KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG

Moank Fintech Group AB (publ)
Org. nr 556863-0361
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MODER- 
BOLAGET
RESULTAT, BALANSRÄKNING 
& KASSAFLÖDESANALYS



Moderbolaget

Tkr
Not

2024-07-01

2024-12-31

2023-07-01

2023-12-31

2024-01-01

2024-12-31

2023-01-01

2023-12-31

Rörelsens intäkter m.m.

Nettoomsättning 988 7 339 5 868 9 193

Övriga rörelseintäkter 1 296 – 422 –

Summa rörelsens intäkter m m 2 283 7 339 6 289 9 193

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -10 623 -22 189 -25 799 -31 038

Personalkostnader -3 596 -3 666 -6 582 -7 216

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella 

anläggningstillgångar
-88 -87 -175 -173

Övriga rörelsekostnader -5 770 -23 -5 566 -33

Summa rörelsens kostnader -20 077 -25 964 -38 122 -38 461

Rörelseresultat -17 794 -18 625 -31 833 -29 268

Resultat från finansiella poster

Resultat från övriga fordringar som är anläggningstillgång 34 489 4 119 34 489 5 770

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 1 157 10 322 4 075 14 091

Räntekostnader och liknande resultatposter -151 -8 243 -5 164 -12 290

Resultat efter finansiella poster 17 701 -12 428 1 567 -21 697

Bokslutsdispositioner
3 506 – 3 506 –

Periodens resultat och totalresultat 21 207 -12 428 5 073 -21 697

Moank Fintech Group AB (publ)

I bolaget finns under aktuella perioder inga poster som har redovisats i övrigt totalresultat varför summan totalresultat 

överensstämmer med periodens resultat.

RESULTATRÄKNING

Org. nr 556863-0361
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Tkr Not 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR
Tecknat men ej inbetalt aktiekapital 0 74 000

Materiella anläggningstillgångar

Nedlagda utgifter på annans fastighet 101 274

Inventarier, verktyg och installationer 43 –

Summa materiella anläggningstillgångar 144 274

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 15, 20 580 165 481 970

Aktier och andelar i gemensamt styrda företag – 525

Aktier och andelar 16 5 780 5 780

Andra långfristiga fordringar 17 21 830 40 003

Summa finansiella anläggningstillgångar 607 775 528 277

Summa anläggningstillgångar 607 919 528 552

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 174 856

Kortfristig del av långfristig fordran 17 8 062 –

Fordringar hos koncernföretag 20 19 415 75 737

Övriga fordringar 18 3 571 145 245

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 4 619 4 637

Summa kortfristiga fordringar 35 842 226 475

Kortfristiga placeringar
Övriga kortfristiga placeringar 9 8 191 –

Summa kortfristiga placeringar 8 191 0

Kassa och bank 9 20 522 27 591

Summa omsättningstillgångar 64 555 254 066

SUMMA TILLGÅNGAR 672 474 856 617

Moank Fintech Group AB (publ)
Org. nr 556863-0361

BALANSRÄKNING

Moderbolaget
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Tkr Not 2024-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 19

Bundet eget kapital

Aktiekapital 721 721

Uppskrivningsfond 5 780 5 780

Summa bundet eget kapital 6 501 6501

Fritt eget kapital

Fri överkursfond 670 605 669 727

Primärkapitalinstrument 150 000 150 000

Balanserat resultat -240 214 -206 517

Årets resultat 5 073 -21 697

Summa fritt eget kapital 585 464 591 514

Summa eget kapital 591 965 598 015

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 827 5 310

Skulder till koncernföretag 20 77 848 250 641

Övriga skulder 478 491

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 356 2 161

Summa kortfristiga skulder 80 509 258 603

Totala skulder 80 509 258 603

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 672 474 856 617

Moank Fintech Group AB (publ)
Org. nr 556863-0361

BALANSRÄKNING

Moderbolaget
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Moderbolaget
Not Aktiekapital

Uppskrivnings-

fond
Fri överkursfond

Primärkapital- 

instrument*

Balanserat 

resultat
Årets resultat Totalt eget kapital

Omföring av föregående års resultat – – – – -17 857 17 857 –

Årets resultat – – – – – -21 697 -21 697

Kostnad primärkapital- instrument – – – – 1 023 – 1 023

Räntekostnad primärkapital- 

instrument
– – – – -12 000 – -12 000

Nyemission 19 13 – 26 527 – – – 26 540

Pågående nyemission 19 63 – 125 787 – – – 125 850

Emissionskostnad – – -14 925 – – – -14 925

Teckningsoptioner – – 3 552 – – – 3 552

Årets uppskrivning – 5 780 – – – – 5 780

Periodens resultat – – – – – -12 428 -12 428

Kostnad primärkapital- instrument –
– – – 512 – 512

Räntekostnad primärkapital- 

instrument
– – – – -9 000 – -9 000

Nyemission 19 13 – 26 527 – – – 26 540  

Pågående nyemission 19 47 – 93 226 – – – 93 273

Teckningsoptioner 20 – – 38  – – – 38  

Årets uppskrivning – 5 780 – – – – 5 780

Omföring av föregående års 

resultat
– – – – -21 697 21 697 –

Årets resultat – – – – – 5 073 5 073

Räntekostnad primärkapital- 

instrument
– – – – -12 000 – -12 000

Nyemission 19 – – 854 – – – 854

Teckningsoptioner 20 – – 24 – – – 24

Periodens resultat – – – – – 21 207 21 207

Räntekostnad primärkapital- 

instrument
– – – – -6 000 – -6 000

Nyemission 19 – – -188 – – – -188

Teckningsoptioner 20 – – 118 – – – 118

Moank Fintech Group AB (publ)
Org. nr 556863-0361

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

*Emitterat primärkapitalinstrument bedöms uppfylla villkoren för ett egetkapitalinstrument då instrumentet enligt villkoren inte har någon fastställd tidpunkt för förfall 

samt att emittenten av instrumentet har full diskretion beträffande räntebetalningarna.

Bundet eget kapital

Ingående balans  2023-01-01 645 – 528 785 150 000 -177 683 -17 857 483 890

Fritt eget kapital

Utgående balans 2023-12-31

552 101 150 000 -198 028 -9 269 495 465

721 5 780 669 727 150 000 -206 517

721 5 780 669 727

-206 517

Ingående balans  2024-01-01 150 000 -206 517 -21 697 598 015

Utgående balans 2023-12-31 721 5 780 669 727 150 000

-21 697 598 015

Ingående balans  2023-07-01 661 –

Utgående balans 2024-12-31 721 5 780   670 605

-240 214 5 073 591 965

Ingående balans  2024-07-01 721 5 780 670 675 150 000 -234 214 -16 134 576 828

Utgående balans 2024-12-31 721 5 780 670 604 150 000

150 000 -240 214 5 073 591 965

-21 697 598 015
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Tkr Not
2024-07-01

2024-12-31

2023-07-01

2023-12-31

2024-01-01

2024-12-31

2023-01-01

2023-12-31

Rörelseresultat -17 794 -20 276 -31 833 -29 268

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m. 5 870 1 967 5 957 903

Erhållen ränta och kursförändringar 1 377 10 558 4 295 14 327

Betald ränta -1 023 -9 042 -6 036 -13 409

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar i rörelsekapitalet

-11 570 -16 793 -27 617 -27 447

Förändringar av rörelsekapitalet:

Förändring av kundfordringar och andra fordringar -174 -2 661 682 -856

Förändring av övriga kortfristiga fordringar 2 266 -11 952 198 013 -154 501

Förändring av leverantörsskulder och andra skulder -12 212 -191 397 -3 751 1 544

Nettokassaflöde från den löpande verksamheten -21 690 -222 803 167 327 -181 260

Investeringsverksamheten

Lämnade kapitaltillskott 15 -38 100 -43 813 -98 195 -90 453

Förvärv av aktier i dotterföretag – – – -50

Förvärv av aktier i joint venture företag – -500 – -525

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -44 – -44 –

Förvärv av finansiella tillgångar -8 191 -10 000 -8 191 -10 000

Försäljning av finansiella tillgångar -995 – 29 994 –

Amortering på finansiella tillgångar 10 000 – 10 000 –

Försäljning av dotterföretag – 6 595 – 6 595

Kassaflöde från investeringsverksamheten -37 330 -47 718 -66 436 -94 433

Finansieringsverksamheten

Nyemission och optioner 19, 20 -71 43 686 74 877 67 018

Kostnad primärkapitalinstrument -6 000 -9 000 -12 000 -12 000

Erhållna koncernbidrag 3 505 – 3 505 –

Upptagna lån 14 90 000 248 215 90 000 248 215

Amortering av lån 14 -39 970 – -264 342 –

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 47 464 282 900 -107 960 303 233

Årets kassaflöde -11 555 12 378 -7 069 27 540

Likvida medel vid periodens/årets början 32 077 15 213 27 591 52

Likvida medel vid årets slut 9 20 522 27 591 20 522 27 591

Moderbolaget

Moank Fintech Group AB (publ)
Org. nr 556863-0361

KASSAFLÖDESANALYS
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NOTER



Not 1 Uppgifter om koncernen

Moank Fintech Group AB (publ) är ett finansiellt holdingbolag som bedriver 

verksamhet i fintech-bolag. Den gemensamma nämnaren är ny teknik och där 

tillgången till högkvalitativ data och tillämpandet av bolagets betydande AI-teknik är en 

differentierande faktor. Moank Fintech Group AB (Publ) är moderbolag i en 

konsoliderad situation där dotterbolaget Moank AB ingår. Moank AB är är ett 

kreditmarknadsbolag med tillstånd av Finansinspektionen. Kapitalsituationen för den 

konsoliderade situationen framgår i not 21 Kapitaltäckning.

Moderbolaget Moank Fintech Group AB (publ), org nr 556863-0361, adress Mäster 

Samuelsgatan 20, 111 44 Stockholm är ett publikt aktiebolag med säte i Stockholm.    

CMI Group AB, org nr 556759-2380, äger 74,71 % av rösterna och 22,8 % av kapitalet 

i Moank Fintech Group AB (publ). Övrigt ägande är spritt. En fullständig bild av 

koncernens sammansättning med dess dotterbolag framgår i not 15. 

Not 2 Väsentliga redovisnings- och värderingsprinciper

Delårsrapporten är upprättad i enlighet med International Accounting Standards (IAS) 

34 Delårsrapportering. Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med 

International Financial Reporting Standards (IFRS) som antagits av Europeiska 

Unionen (EU). Därutöver tillämpas de tillägg som följer av Lag (1995:1559) om 

årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag, RFR 1 Kompletterande 

redovisningsregler för koncerner, utgiven av Rådet för finansiell rapportering, samt 

Finansinspektionens föreskrifter (FFFS 2008:25).

Moderbolagets redovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen samt RFR 2 

Redovisning för juridiska personer, utgiven av Rådet för finansiell rapportering. 

Koncernens redovisningsprinciper, beräkningsgrunder och presentation är i allt 

väsentligt oförändrade jämfört med årsredovisningen 2023 förutom för 

derivatinstrument som förvärvats under året. Detta instrument redovisas enligt nedan 

princip.

Derivatinstrument
Derivat redovisas till verkligt värde via resultaträkningen. Förändringar i verkligt värde 

för derivatinstrument redovisas i resultaträkningen i posten Nettoresultat av finansiella 

transaktioner.

Inga nya IFRS eller IFRIC-tolkningar som trätt i kraft sedan 1 januari 2023 har haft 

någon väsentlig inverkan på koncernen.

Nya standarder och tolkningar som ännu inte har trätt i kraft per bokslutsdagen
Följande ändrad standard blir tillämpliga och påverkar koncernen från 1 januari 2027 

med retroaktiv tillämpning för jämförelseåret; 

IFRS 18” Presentation and disclosure in Financial statements”. Standarden ersätter 

IAS 1, Utformning av finansiella rapporter. Samtidigt genomförs relaterade ändringar i 

IAS 7, Rapport över kassaflöden och IAS 34, Delårsrapportering. Tillämpningen av 

IFRS 18 kan komma att kräva en rad nya bedömningar och förändringar av både 

presentationen av de primära rapporterna (räkningarna), främst resultaträkningen, och 

utformningen av upplysningar i not. Standarden har ännu inte godkänts av EU. 

Moderbolagets bokslutskommuniké är upprättad i enlighet med kraven på 

delårsrapporter i årsredovisningslagen (ÅRL) samt Rådet för finansiell rapporterings 

rekommendation RFR 2, Redovisning för juridiska personer. Samma 

redovisningsprinciper och beräkningsgrunder har tillämpats som i den senaste 

årsredovisningen.

Immateriella anläggningstillgångar
Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt 

aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en 

internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under 

tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att produkten är 

tekniskt och kommersiellt användbar och företaget har tillräckliga resurser att fullfölja 

utvecklingen och därefter använda eller sälja den immateriella tillgången. Övriga 

utgifter för utveckling redovisas i resultaträkningen som kostnad när det uppkommer.

Bokslutskommunikén har inte granskats av koncernens revisor.

Moank Fintech Group AB (publ)
Org. nr 556863-0361

Noter till Bokslutskommuniké
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Not 3 Räntenetto

2024-07-01

2024-12-31

2023-07-01

2023-12-31

2024-01-01

2024-12-31

2023-01-01

2023-12-31

Ränteintäkter från utlåning till allmänheten 114 187 52 209 191 264 88 851

9 039 3 000 12 747 4 626

1 767 4 101 4 774 4 884

Summa ränteintäkter 124 994 59 309 208 786 98 361

Räntekostnader till kreditinstitut 1 182 -2 859 – -3 256

-73 919 -31 788 -116 516 -48 560

-510 -16 -527 -21

Summa räntekostnader -73 248 -34 663 -117 043 -51 837

Räntenetto 51 746 24 646 91 743 46 523

-2 320 -2 565 -3 274 -2 565

Not 4 Intäkter
Koncernens intäkter uppdelade på geografiska marknader är enligt följande:

Geografiska 

marknader:
Ränteintäkter

Provisions-

intäkter

Nettoresultat 

av finansiella 

transaktioner

Övriga rörelse-

intäkter 
Summa

Sverige 87 761 1 608 -986 357 88 740

Storbritannien 359 – – – 359

Finland 14 026 – -6 071 – 7 955

Malta 13 932 – -213 980 14 699

Nederländerna 8 916 – – – 8 916

124 994 1 608 -7 270 1 337 120 669

Geografiska 

marknader:
Ränteintäkter

Provisions-

intäkter

Nettoresultat 

av finansiella 

transaktioner

Övriga rörelse-

intäkter 
Summa

Sverige 54 068 1 766 -6 465 21 49 390

Storbritannien 519 – 5 780 – 6 299

Övriga EU länder 4 723 – – 2 332 7 054

59 309 1 766 -685 2 353 62 743

Geografiska 

marknader:
Ränteintäkter

Provisions-

intäkter

Nettoresultat 

av finansiella 

transaktioner

Övriga rörelse-

intäkter 
Summa

Sverige 156 379 3 606 -484 764 160 265

Storbritannien 758 – – – 758

Finland 14 026 – -6 071 – 7 955

Malta 28 708 – -213 2 592 31 087

Nederländerna 8 916 – – – 8 916

208 786 3 606 -6 768 3 356 208 980

Övriga ränteintäkter

Räntekostnader från inlåning från 

allmänheten

Övriga räntekostnader

Ränteintäkter från räntebärande värdepapper

Moank Fintech Group AB (publ)
Org. nr 556863-0361

Noter till resultaträkning

2024-07-01 - 2024-12-31

2023-07-01 - 2023-12-31

2024-01-01 - 2024-12-31

Koncernen

Varav kostnad för insättningsgaranti och 

resolutionsavgift
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Geografiska 

marknader:
Ränteintäkter

Provisions-

intäkter

Nettoresultat 

av finansiella 

transaktioner

Övriga rörelse-

intäkter 
Summa

Sverige 91 375 3 729 -4 825 74 90 354

Storbritannien 839 – 5 780 – 6 619

Övriga EU länder 6 146 – – 3 748 9 893

98 361 3 729 955 3 822 106 866

BaaS-tjänster
Administrativa 

tjänster
Övrig Summa

Tjänster överförda 

över tid
1 289 – 48 1 337

Totalt 1 289 – 48 1 337

BaaS-tjänster
Administrativa 

tjänster
Övrig Summa

Tjänster överförda 

över tid
1 874 – 478 2 353

Totalt 1 874 0 478 2 353

BaaS-tjänster
Administrativa 

tjänster
Övrig Summa

Tjänster överförda 

över tid
3 155 – 201 3 356

Totalt 3 155 0 201 3 356

BaaS-tjänster
Administrativa 

tjänster
Övrig Summa

Tjänster överförda 

över tid
3 556 7 259 3 822

Totalt 3 556 7 259 3 822

Koncernens intäkter från övriga rörelseintäkter uppdelad på hur intäkter redovisas är enligt följande:

2023-01-01 - 2023-12-31

2024-07-01 - 2024-12-31

2023-07-01 - 2023-12-31

2024-01-01 - 2024-12-31

2023-01-01 - 2023-12-31
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Not 5 Segmentrapportering

Kreditgivning  

(Moank)

BaaS- och andra 

administrativa 

tjänster

Övrigt
Koncern 

eliminering
Summa

Intäkter
Ränteintäkter från externa kunder 124 470 – 24 226 -23 702 124 994

Provisionsintäkter 1 608 – – – 1 608

Nettoresultat av finansiella transaktioner -7 902 -26 658 – -7 270

Övriga rörelseintäkter – 5 015 2 839 -6 516 1 337

Segmentsintäkter 118 176 4 989 27 723 -30 218 120 669

Kostnader
Räntekostnader -72 965 – -14 856 14 574 -73 247

Provisionskostnader -4 644 – – – -4 644

-39 438 -14 586 -30 436 19 612 -64 847

-15 -361 -1 095 -834 -2 305

Övriga kostnader -1 706 -29 -32 – -1 767

-20 481 – 29 957 1 663 11 138

-21 073 -9 987 11 261 4 797 -15 003

Kreditgivning  

(Moank)

BaaS- och andra 

administrativa 

tjänster

Övrigt
Koncern 

eliminering
Summa

Intäkter
Ränteintäkter från externa kunder 63 758 – 10 322 -14 772 59 309

Provisionsintäkter 1 766 – – – 1 766

Nettoresultat av finansiella transaktioner -81 13 -617 – -685

Övriga rörelseintäkter – 2 632 7 976 -8 255 2 353

Segmentsintäkter 65 443 2 645 17 681 -23 027 62 743

Kostnader
Räntekostnader -34 354 – -13 392 13 084 -34 662

Provisionskostnad -3 131 – – – -3 131

Allmänna administrationskostnader -23 655 -7 581 -26 169 9 943 -47 462

– -29 -7 731 – -7 759

Övriga kostnader -413 -118 9 – -521

-16 905 – 10 509 1 060 -5 336

-13 015 -5 083 -19 093 1 060 -36 130

Kreditgivning 

(Moank)

BaaS- och andra 

administrativa 

tjänster

Övrigt
Koncern 

eliminering
Summa

Intäkter
Ränteintäkter från externa kunder 204 484 – 36 773 -32 471 208 786

Provisionsintäkter 3 606 – – – 3 606

Nettoresultat av finansiella transaktioner -8 506 -6 1 744 – -6 768

Övriga rörelseintäkter – 8 137 9 199 -13 980 3 356

Segmentsintäkter 199 584 8 131 47 716 -46 451 208 980

Räntekostnader -116 521 – -25 347 24 825 -117 043

Provisionskostnad -9 265 – – – -9 265

Allmänna administrationskostnader -65 022 -22 914 -47 258 25 594 -109 599

-15 -389 -2 988 -834 -4 226

Övriga kostnader -2 401 -128 -60 – -2 589

-46 912 – 29 288 1 663 -15 962

-40 552 -15 300 1 351 4 797 -49 704

4 046 258 12 438 1 278 284 -1 265 429 4 071 551

Rapportering per segment sker enligt följande:

Segmentstillgångar

Kreditförluster, netto

Ledningen identifierar för närvarande koncernens två affärsområden som sina rörelsesegment. Dessa 

rörelsesegment övervakas av koncernens styrelse och strategiska beslut fattas med grund i rörelseresultat för 

segmenten.

Avskrivning av immateriella och 

materiella anläggningstillgångar

Kreditförluster, netto

Segmentets rörelseresultat

Kostnader

Avskrivning av immateriella och 

materiella anläggningstillgångar

Segmentets rörelseresultat

Allmänna administrationskostnader

Avskrivning av immateriella och 

materiella anläggningstillgångar

Segmentets rörelseresultat

Kreditförluster, netto

2024-07-01 - 2024-12-31

2023-07-01 - 2023-12-31

2024-01-01-2024-12-31

21 (36)



Moank Fintech Group AB (publ)
Org. nr 556863-0361

Kreditgivning 

(Moank)

BaaS- och andra 

administrativa 

tjänster

Övrigt
Koncern 

eliminering
Summa

Intäkter
Ränteintäkter från externa kunder 97 350 – 14 094 -13 084 98 361

Provisionsintäkter 3 729 – – – 3 729

Nettoresultat av finansiella transaktioner -81 16 1 020 – 955

Övriga rörelseintäkter – 4 320 9 445 -9 943 3 822

Segmentsintäkter 100 998 4 336 24 559 -23 027 106 867

Räntekostnader -51 128 – -13 793 13 084 -51 837

Provisionskostnad -4 059 – – – -4 059

Allmänna administrationskostnader -41 323 -13 854 -34 499 9 943 -79 733

-3 -57 -9 599 – -9 658

Övriga kostnader -903 -185 -172 – -1 260

Kreditförluster, netto -34 500 – 10 496 1 060 -22 944

-30 918 -9 761 -23 007 1 060 -62 624

2 065 624 5 237 864 108 -747 220 2 187 750

Not 6 Övriga allmänna administrationskostnader

Personalkostnader
2024-07-01

2024-12-31

2023-07-01

2023-12-31

2024-01-01

2024-12-31

2023-01-01

2023-12-32

Löner och arvoden -15 139 -11 564 -29 442 -24 023

Sociala avgifter -4 815 -3 939 -9 564 -7 727

Pensionskostnader -1 574 -1 560 -3 278 -2 886

-1 195 -162 -1 512 -239

Redovisat värde -22 723 -17 225 -43 796 -34 875

Övriga administrationskostnader
2024-07-01

2024-12-31

2023-07-01

2023-12-31

2024-01-01

2024-12-31

2023-01-01

2023-12-31

Lokalkostnader -600 -1 015 -1 679 -2 431

Kreditupplysning -701 -131 -1 695 -2 289

-3 347 – -4 902 –

Konsultarvoden -23 971 -19 816 -37 191 -26 384

Programvaror -3 414 -2 254 -6 076 -3 871

Juristkostnader -2 776 -875 -5 855 -875

Tillsynsavgifter -294 -275 -458 -537

Porto och telefon -348 -289 -745 -488

IT-kostnader -559 -65 -631 -162

Revisonsarvoden -1 335 -2 385 -1 717 -2 385

Kostnad primär- 

kapitalinstrument
– -512 – -1 023

-4 779 -2 622 -4 854 -4 411

Redovisat värde -42 124 -30 238 -65 803 -44 858

2023-01-01-2023-12-31

Kostnader

Avskrivning av immateriella och 

materiella anläggningstillgångar

Segmentstillgångar

Segmentets rörelseresultat

Övriga externa kostnader

Övriga personalkostnader

Kreditförsäkringstjänster

Koncernen

Koncernen
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Not 7 Övriga rörelsekostnader

2024-07-01

2024-12-31

2023-07-01

2023-12-31

2024-01-01

2024-12-31

2023-01-01

2023-12-31

Marknadsföringskostnader -1 767 -521 -2 589 -1 260

Summa övriga rörelsekostnader -1 767 -521 -2 589 -1 260

Not 8 Kreditförluster, netto

2024-07-01

2024-12-31

2023-07-01

2023-12-31

2024-01-01

2024-12-31

2023-01-01

2023-12-31

1 538 934 -676 -2 927

152 -4 127 -5 032 -2 673

1 690 -3 193 -5 708 -5 600

-14 897 -4 727 -22 120 -6 763

-10 795 -7 950 -23 274 -21 115

35 141 10 534 35 141 10 534

9 449 -2 143 -10 253 -17 344

Summa kreditförluster netto 11 138 -5 336 -15 962 -22 944

Not 9 Utlåning till kreditinstitut

2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31

511 101 153 085 20 522 27 591

Spärrade medel 5 000 – – –

Kortfristiga 

placeringar
– – 8 191 –

Summa utlåning till kreditinstitut 516 101 153 085 28 713 27 591

Konstaterade kreditförluster

Koncernen

Återföring av tidigare nedskrivna fordringar

Kreditförluster netto, kreditförsämrad utlåning

Kreditförluster netto, ej kreditförsämrad utlåning

Förändring av reserv för förväntade kreditförluster, 

steg 3

En tidigare helt avskriven fordran från 2013 har återförts med 35 141 tkr (10 534 tkr), se även Not 17.

Koncernen Moderbolaget

Likvida medel

Koncernen

Förändring av reserv för förväntade kreditförluster, 

steg 1

Förändring av reserv för förväntade kreditförluster, 

steg 2
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Not 10 Utlåning till allmänheten

Valuta Belopp i SEK

EUR   840 657 

GBP   14 181 

NOK   19 104 

USD   148 944 

2024-12-31 2023-12-31

Steg 1, brutto 3 106 673 1 573 064

Steg 2, brutto 57 439 18 565

Steg 3, brutto 42 785 10 617

3 206 897 1 602 246

Steg 1 -11 975 -11 298

Steg 2 -15 685 -10 653

Steg 3 -32 433 -10 312

-60 092 -32 263

Steg 1, netto 3 094 699 1 561 766

Steg 2, netto 41 754 7 912

Steg 3, netto 10 352 305

3 146 805 1 569 983

Steg 1 Steg 2 Steg 3 Totalt
Utlåning till allmänheten, brutto

1 573 064 18 565 10 617 1 602 246
2 492 527 45 162 18 729 2 556 418

-940 390 -10 622 -755 -951 767

-9 919 9 919 – –
-11 700 – 11 700 –

3 032 -3 032 – –
– -2 553 2 553 –

60 – -60 –
3 106 673 57 439 42 785 3 206 897

Steg 1 Steg 2 Steg 3 Totalt
Reservering för förväntade kreditförluster

-11 299 -10 653 -10 312 -32 264
-5 478 -8 802 -12 647 -26 927

4 288 5 947 160 10 395

287 -5 211 – -4 924
332 – -7 861 -7 529

-101 1 734 – 1 633
– 1 301 -1 808 -507

-5 – 37 32

-11 975 -15 685 -32 433 -60 092

Summa utlåning till allmänheten, 
netto

Utgående balans 24-12-31

Överföringar från steg 3 till steg 1

Överföringar mellan steg under perioden

Summa reservering för förväntade 
kreditförluster

Utlåning till allmänheten, netto

Överföringar från steg 1 till steg 3

Ingående balans 24-01-01

Utgående balans 24-12-31

Finansiella tillgångar som tillkommit under året

- från steg 1 till steg 3

- från steg 2 till steg 1 

Överföring mellan steg under perioden

- från steg 3 till steg 1 

- från steg 2 till steg 3 

Utlåning till allmänheten, brutto

Summa utlåning till allmänheten, 
brutto

Reservering för förväntade 

Finansiella tillgångar som tillkommit under året

Amortering och förändring avseende finansiella 

instrument som tagits bort från balansräkning

Överföringar från steg 1 till steg 2

Amortering och förändring avseende finansiella 

instrument som tagits bort från balansräkning

- från steg 1 till steg 2 

Överföringar från steg 2 till steg 3

Ingående balans 24-01-01

Koncernen

Utlåning sker i huvudsak i SEK. Total utlåning i annan valuta uppgår till  1 022 886 tkr, fördelat på valuta och 

belopp enligt följande:

Överföringar från steg 2 till steg 1
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Steg 1 Steg 2 Steg 3 Totalt

Utlåning till allmänheten, brutto
767 034 14 863 3 798 785 695

1 883 837 – – 1 883 837

-1 027 554 -6 931 -32 800 -1 067 285

-22 579 22 579 – –
-30 458 – 30 458 –

2 722 -2 722 – –
– -9 223 9 223 –

- från steg 3 till steg 1 62 – -62

1 573 065 18 565 10 617 1 602 247

Steg 1 Steg 2 Steg 3 Totalt

Reservering för förväntade kreditförluster
-8 371 -7 980 -3 549 -19 900
-8 331 – – -8 331

3 721 1 432 22 400 27 553

998 -10 813 – -9 815
836 – -22 433 -21 597

-148 1 492 – 1 344
– 5 216 -6 767 -1 551

- från steg 3 till steg 1 -4 – 37 33
-11 299 -10 653 -10 312 -32 263

Not 11

Redovisat 

belopp

Nominellt 

belopp

Redovisat 

belopp

Nominellt 

belopp

192 615          193 000 200 082             200 000 

          192 615          193 000        200 082        200 000 
*Redovisat värde inkluderar upplupna ränteintäkter för obligationer

Not 12 Balanserade utvecklingsarbeten och liknande arbeten

2024-12-31 2023-12-31

1 231 –

Internt utvecklade 4 426 1 231

5 657 1 231

Ingående ackumulerade avskrivningar – –

Årets avskrivningar -331 –

Utgående ackumulerade avskrivningar -331 0

Redovisat värde 5 326 1 231

Ingående balans 23-01-01

Utgående balans 23-12-31

Finansiella tillgångar som tillkommit under året

Amortering och förändringar avseende finansiella 

instrument som tagits bort från balansräkning

- från steg 1 till steg 2

- från steg 1 till steg 3

- från steg 2 till steg 1

- från steg 2 till steg 3

Överföring mellan steg under perioden

Förändringar i redovisade värden för utvecklingsarbeten och liknande arbeten är enligt följande:

Redovisade värden för utvecklingsarbeten avser utvecklingskostnad av kreditmotor för kreditupplysningsmodell 

baserad på realtidsdata. Fas 1 av projektet har tagits i bruk i juli 2024 och avskrivningar har påbörjats. I samband 

med att fas 1 togs i bruk har fas 2 påbörjats och är pågående vid bokslutet. Fas 2 beräknas att tas i bruk våren 

2025.

Koncernen

I koncernen finns följande övriga innehav:

Ingående ackumulerade 

anskaffningsvärden

Finansiella tillgångar som tillkommit under året

Ingående balans 23-01-01

Överföring mellan steg under perioden

- från steg 1 till steg 2

- från steg 1 till steg 3

- från steg 2 till steg 1

- från steg 2 till steg 3

Utgående balans 23-12-31

2023-12-312024-12-31

Emitterade av svenska kommuner

Utgående ackumulerade 

anskaffningsvärden

Summa obligationer och andra 

Obligationer och andra räntebärande värdepapper

Amortering och förändringar avseende finansiella 

instrument som tagits bort från balansräkning
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Not 13 Goodwill

2024-12-31 2023-12-31
5 862 5 862

Förvärvade verksamheter 154 –

6 016 5 862

Ingående ackumulerade nedskrivningar -5 862 –

Årets nedskrivningar – -5 862

Utgående ackumulerade nedskrivningar -5 862 -5 862

Redovisat värde 154 0

Nedskrivningsprövning

Goodwill per kassagenererande enhet 2024-12-31 2023-12-31
evoli Pay AB 154 –

154 0

Not 14 Finansiella tillgångar och skulder

2024-12-31
Upplupet 

anskaffnings-

värde

Verkligt 

värde via 

resultat-

räkningen

Summa 

redovisat 

värde

Verkligt värde 

Finansiella 
tillgångar

516 101 – 516 101        516 101 

       3 146 805 – 3 146 805     3 146 805 

192 615 – 192 615        192 730 

Aktier och andelar – 13 971 13 971          13 971 

Övriga tillgångar 186 166 – 186 166        186 166 

       4 041 688            13 971     4 055 659     4 055 774 

2024-12-31
Övriga skulder 

(upplupet 

anskaffnings-  

värde)

Verkligt 

värde via 

resultat-

räkningen

Summa 

redovisat 

värde

Verkligt värde 

Finansiella skulder

       3 703 767 – 3 703 767     3 703 767 

Derivat – 5 214 5 214 5 214 

Övriga skulder 40 449 – 40 449          40 449 

Leasingskulder 1 863 – 1 863 1 863 

       3 746 079 5 214     3 751 293     3 751 293 Totala finansiella skulder

Totala finansiella tillgångar

Inlåning från allmänheten

Kategorier av finansiella tillgångar och skulder
Koncernens finansiella tillgångar och skulder fördelar sig enligt följande:

Koncernen

Ingående ackumulerade anskaffningsvärden

Goodwillvärde som tillkommit under perioden hänförs till förvärv av evoli Pay AB.

Obligationer och andra räntebärande värdepapper

Vid den årliga nedskrivningsprövningen fördelas goodwill på de kassagenererande enheter som förväntas dra 

fördel av synergieffekterna från de rörelseförvärv där goodwill uppstår.

Förändringar i redovisade värden för goodwill är enligt följande:

Utlåning till allmänheten

Utlåning till kreditinstitut

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden
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2023-12-31
Upplupet 

anskaffnings-

värde

Verkligt 

värde via 

resultat-

räkningen

Summa 

redovisat 

värde

Verkligt 

värde 

153 085 – 153 085        153 085 

       1 569 983 – 1 569 983     1 569 983 

200 082 – 200 082        200 097 

Aktier och andelar – 5 780 5 780 5 780 

Övriga tillgångar 170 125 – 170 125        170 125 

       2 093 275 5 780     2 099 055     2 099 070 

2023-12-31
Övriga skulder 

(upplupet 

anskaffnings-  

värde)

Verkligt 

värde via 

resultat-

räkningen

Summa 

redovisat 

värde

Verkligt 

värde 

Finansiella skulder

       1 885 239 – 1 885 239     1 885 239 

Övriga skulder 8 671 – 8 671 8 671 

Leasingskulder 4 772 – 4 772 4 772 

       1 898 682 – 1 898 682 1 898 682   

· Utlåning till kreditinstitut

· Övriga tillgångar

· Övriga skulder

Redovisat värde avseende in- och utlåning till allmänheten samt derivat anses reflektera det verkliga värdet. 

Samtliga av dessa tillgångar och skulder löper med rörlig ränta.

För investeringar i obligationer baseras verkligt värde på noterade priser i nivå 1.

Värdering till verkligt värde

Aktier och andelar avser onoterade värdepapper. Det verkliga värdet har beräknats med användning av 

multipelvärdering baserat på marknadspraxis. De är klassificerade som nivå 3 i verkligt värdehirerarkin, då ej 

observerbara data har använts.  

 Derivat avser valutasäkring av fordringar i främst euro. Verkligt värde baseras på noterade valutkurser i nivå 2.

Totala finansiella skulder

Totala finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar
Utlåning till kreditinstitut

Utlåning till allmänheten

Obligationer och andra räntebärande värdepapper

Inlåning från allmänheten

Det redovisade värdet på följande finansiella tillgångar och skulder har bedömts vara en rimlig uppskattning av 

det verkliga värdet:

Upplysning om verkligt värde

Övriga finansiella instrument

För kortfristiga fordringar och skulder samt utlåning till rörlig ränta anses det redovisade värdet reflektera det 

verkliga värdet.
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Not 15

Namn Org.nr Säte Antal andelar Andel % 
2024

Andel % 
2023

Moank AB 559000-0237 Sverige 308 643 94,91 100,0

Fimento AB 559223-6896 Sverige 451 90,2 90,2

Moank Pay AB 559223-2044 Sverige 500 100 100

Moank Finance AB 559422-9139 Sverige 500 100 100

Förändring under året:

2024-12-31 2023-12-31

Ingående ackumulerade anskaffningsvärden 481 970 398 062

Förvärv – 50

Tillskott 98 195 90 453

Fusion – –

Försäljningar/utrangeringar – -6 595

Omklassificeringar – –

580 165 481 970

Redovisat värde 580 165 481 970

Not 16 Ägarintressen i övriga företag

2024-12-31 2023-12-31

5 000 5 000

Förvärv 8 191 –

13 191 5 000

Ing förändring verkligt värdevärdering 780 –

Verkligt värdevärdering – 5 780

– -5 000

780 780

Redovisat värde 13 971 5 780

5 000 5 000

Försäljningar/utrangeringar – –

5 000 5 000

Ingående ackumulerade uppskrivningar 5 780 –

Årets uppskrivningar – 5 780

5 780 5 780

-5 000 –

Årets nedskrivningar – -5 000

-5 000 -5 000

Redovisat värde 5 780 5 780

Moderföretaget
Ingående ackumulerade anskaffningsvärden

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden

Utgående ackumulerade uppskrivningar

Ingående ackumulerade nedskrivningar

Utgående ackumulerade nedskrivningar

Koncernen

Ingående värden

Utgående värden

Verkligt värdevärdering

Årets förändring verkligt värdevärdering

Andelar i koncernföretag

I koncernen ingår följande direkta innehav i 

Utgående ackumulerade 

Koncernens sammansättning

Moank AB tillhandahåller finansiella tjänster, förvaltning av värdepapper samt lämnar kredit eller förmedlar kredit 

till privatpersoner och företag. Under året har nyemission genomförts där alla aktier tecknats och betalts av 

extern part. Minoritetens andel utgör 5,086% av aktierna 

Moank Pay AB är ett koncerninternt holdingföretag som från 2021 äger aktierna i Flow Cap AB. Under 2024 har 

bolaget förvärvat 100% av aktierna i evoli Pay AB, vilket tidigare ägdes till 50% av Moank Fintech Group AB och 

resterande 50% ägdes av extern part. Både Flow Cap AB och evoli Pay AB har under året fusionerats med 

Moank Pay AB.

Moank Finance AB tillhandahåller finansiella tjänster samt lämnar krediter till företag.

Fimento AB bedriver teknikutveckling och försäljning av en teknisk plattform för att underlätta och möjliggöra 

digitalisering av finansiella tjänster för och emellan finansiella och icke-finansiella bolag.

Moderföretaget
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Not 17 Andra långfristiga fordringar

2024-12-31 2023-12-31

Ingående ackumuelade anskaffningsvärden 40 047 18 147

Nya fordringar/ränta 127 11 121

Återföring av tidigare nedskriven fordran 35 141 10 534

Betalningar/amorteringar -38 768 –

Valutakursförändring -873 245

35 674 40 047

Ingående ackumulerade nedskrivningar -44 -91

Återförda nedskrivningar 44 47

Årets nedskrivningar -5 782 –

-5 782 -44

Redovisat värde 29 892 40 003

Not 18 Övriga tillgångar/fordringar
Övriga fordringar består av följande:

2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31

Kundfordringar 33 293 3 841 – –

2 293 2 894 1 328 2 095

Skattekonto 33 165 293 1 2

121 000 – – –

21 866 – – –

– – – 141 000

Övrigt 8 246 1 394 2 242 2 149

Summa övriga fordringar 186 732 173 420 3 571 145 245

Reversfordran inkl ränta

Av återfört belopp ska 9 621 tkr betalas inom 1 år. Nedskrivning på beloppet uppgår till 1 559 tkr 

Moderföretaget

Skattekonto överföring  ej registrerad

Regressfordran partner

Moms

Moderföretaget

Utgående ackumulerade 
anskaffningsvärden

Utgående ackumulerade 
nedskrivningar

I koncernens balansräkning inkluderas andra långfristiga fordringar i posten utlåning till allmänheten då det avser 

fordringar i koncernens kreditverksamhet. 

Koncernen

Bolaget har omvärderat en sen tidigare helt nedskriven fordran avseende personligt borgensåtagnde för 

företagskredit. Gäldenären har på eget initiativ kontaktat bolaget för att träffa en uppgörelse om återbetalning. 

Tidigare nedskrivning har återförts med ett belopp om 35 141 tkr (fg år 10 534 tkr). 
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Not 19 Eget kapital
Aktiekapital

2024-12-31 2023-12-31

Tecknade och betalda aktier:

- Vid årets början 10 963 567 10 274 234

- Nyemission 1 055 866 689 333

Tecknade och betalda aktier 12 019 433 10 963 567
– 1 055 866

Summa beslutade vid periodens slut 12 019 433 12 019 433

Aktieslag
2024-12-31 2023-12-31

Aktier av serie A 2 500 000 2 500 000

Aktier av serie B 9 147 360 8 091 494

Aktier av serie C 372 073 372 073

Aktiekapitalet i moderföretaget består enbart av till fullo betalda stamaktier med ett nominellt värde (kvotvärde) 

om 0,06 (0,01) kr/aktie fördelat på serier A, B och C. 

Ett incitamentsprogram till vissa nyckelpersoner har slutförts fulltecknat, se vidare Not 20.

- Nyemission ej registrerad

Teckningsoptioner

Pågående nyemission avser externt riktad nyemission i dotterbolaget Moank AB på 75 mkr. Emissionen kommer 

att stängas under våren 2025

Villkor per aktieslag:  Aktier i serie A har inte rätt till utdelning. Aktier av serie A medför tio röster per aktie och 

aktier av serie B och serie C medför en röst per aktie. Aktier av serie A ska inte berättiga till del i bolagets värde 

utöver aktiens kvotvärde. Vid bolagets likvidation ska aktier av respektive serie B och C medföra företräderätt 

framför aktier av serie A. Återbetalning avser ett belopp motsvarande vad som totalt, för aktier av respektive 

serie B och C, investerats i aktier av den aktuella serien delat med antalet aktier av den aktuella serien. 

Under 2024 har den nyemission som var pågående 2023 registrerats avseende moderbolaget.

Nyemissionen har skett till kurs 120 kr per aktie med nominellt värde (kvotvärde) 0,06 kr per aktie. Nyemission 

avser totalt 1 055 866 st B-aktier, där 439 199 st är den riktade delen av 120 mkr emission som kommunicerades 

hösten 2022. Resterande 616 667 st aktier avser riktad nyemission till Jula Holding AB vilken beslutades i 

december 2023. Dessa aktier är betalda under 2023 och emissionerna registrerade under januari och februari 

2024.
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Not 20 Transaktioner med närstående

2024-12-31 2023-12-31

Moank AB ägs till 94,91%

Kundfordran 2 723 4 688

Upplupen intäkt 797 –

Moank Pay AB ägs till 100%

Storlek av lämnade lån 490 6 856

Räntevillkor Stibor + 1% Stibor + 1%

Lämnat lån under året/perioden – 15

Ränta under året/perioden 233 874

Aktieägartillskott lämnat 7 545 7 058

Flow Cap AB fusionerat under  året

Kundfordran – 2 862

Fimento ägs till 90,2 %

Kundfordran 3 878 –

Upplupen intäkt 453 –

Moank Finance AB

Storlek av lämnade lån 3 506 –

Kundfordran 167 –

Upplupen intäkt 300 –

Skuld dotterbolag 2024-12-31 2023-12-31

Moank AB ägs till 94,1%

Storlek av lämnade lån 73 872 248 215

Räntevillkor Stibor +2,5% 7%

Lämnat lån under året/perioden – 248 215

Leverantörsskuld 290 –

Ränta under året/perioden 4 925 12 210

Aktieägartillskott lämnat 73 500 75 000

Fimento

Storlek av lämnade lån 3 500 1 700

Räntevillkor Räntefritt Räntefritt

Lämnat lån 1 800 1 700

Aktieägartillskott lämnat 17 150 8 350

Såld andel av bolaget 9,8% – -6 595

Moank Finance AB

Storlek av lämnade lån 182 20

Räntevillkor Stibor +2% –

Förvärv av bolag – 50

Ränta under året/perioden 229 –

Aktieägartillskott lämnat – 45

Intäkt från dotterbolag 2024 2023

Hyra 4 428 4 160

Management fee 5 900 5 000

Övrigt 6 036 33

Ränta 233 874

Kostnader gentemot dotterbolag

Ränta 5 154 12 209

ägs till 90,2 %

ägs till 100%

Moderföretaget har fordringar på från sin huvudaktieägare, CMI Group AB. 

ägs till 100%

vidarefakturerade kostnader

Moank AB har sen tidigare lämnat lån till Moank Fintech Group, som vid bokslutet uppgår till 73 miljoner. Under 

året har del av lånet flyttats från Moank Fintech Group till Moank Finance AB. Lånet till Moank Finance AB 

uppgår vid bokslutet till 598 miljoner. Alla transaktioner med närstående personer till koncernen är enligt 

marknadsmässiga villkor. 

Moank AB har genomfört en nyemission under året med 15 000 st aktier och per bokslutsdagen finns en 

pågående nyemission som avser 1 540 st aktier. Samtliga aktier har tecknats och betalts av MFG Partners AB.

Moderföretaget

Såvida annat inte är angivet finns inga transaktioner med specialvillkor och inga garantier har utfästs eller tagits 

emot. Utestående saldon regleras vanligen med likvida medel. 

Lån till koncernföretag

Fordran dotterbolag

Koncernens närstående innefattar nyckelpersoner samt andra enligt beskrivning nedan. 

Moank Fintech Group AB (publ) har lämnat lån till dotterbolag och övriga koncernföretag

Tidigare utgivna teckningsoptioner ligger kvar oförändrade och har tecknats av närstående enligt nedan. 
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2024-12-31 2023-12-31

CMI Group AB

Storlek av lämnade lån 7 102 6 685

Räntevillkor 6% 5,5%

Lämnat lån under året – 6 685

Ränta under året/perioden 402 108

PEQ Invest 1 AB

Storlek av lämnade lån - 10 713

Räntevillkor lån på 1,9 MSEK 5% 5%

12% 12%

Amorterat under året/perioden 10 782 –

Ränta under året/perioden 69 815 

Emblacom OY

Storlek av lämnade lån – 3 996

Räntevillkor 12% 12%

Lämnat lån under året/perioden 4 043 –

Ränta under året 40 451

Jakobsbergsgatan Invest AB

Storlek av lämnade lån - 40 007

Räntevillkor  Stibor +1%  Stibor +1% 

Lämnat lån under året/perioden – –

Amorterat under året/perioden 40 262 –

Ränta under året 163 2 509

Evoli Pay AB

Storlek av lämnade lån – 10

Amorterat under året/perioden 10

Räntevillkor  Räntefritt  Räntefritt 

Skuld övriga koncernbolag

CMI Group AB

Storlek av lämnade lån Checkkredit – 726

Räntevillkor Räntefritt

Leverantörsskuld 4 –

Teckningsoptioner

Närstående Antal Värde Förvärvspris

VD 30 000 9,36 280 800

Styrelse 102 000          9,36 954 720

Ledande 45 000 9,36 421 200

Summa 177 000          1 656 720

Övriga 205 000          9,36 1 918 800

Totalt 382 000          3 575 520

Under 2024 har återköp av teckningsoptioner skett med 164 tkr.

ägs till 100% av Emblacom AB

vilka ägs till 90% av PEQ Invest 1 AB

flytt av kredit till annat 

koncernbolag, Moank finance

flytt av kredit till annat 

koncernbolag, Moank Finance

flytt av kredit till annat 

koncernbolag, Moank finance

Fordran övriga koncernbolag

ägs till 54,16% av CMI Group AB

fusionerat under året

moderbolag till MFG

lån på 6 MSEK

Koncernen och 

Teckningsoptioner serie 2022/2026

Ett incitamentsprogram till vissa nyckelpersoner som fastställdes på extra bolagsstämma i november 2022 har 

slutförts fulltecknat. Detta har inneburit emission av 399 500 teckningsoptioner till marknadsvärde. 

Marknadsvärdet för optionerna har beräknats enligt Black & Scholes värderingsmodell. Värdet på optionerna vid 

tilldelningstillfället har beräknats till 9,36 kronor per teckningsoption. 

Varje teckningsoption berättigar till teckning av en aktie av serie B till en teckningskurs om 74,40 kronor per 

aktie. Överkursen tillförs övrigt tillskjutet kapital för koncernen respektive fri överkursfond i MFG AB. 

Teckningsoptionerna är fullt betalda kontant. Anmälan om teckning av aktier kan ske mellan 1 december 2025 

och 1 februari 2026 eller tidigare- eller senarelagd period som anges i teckningsoptionsvillkoren. Vid fullt 

utnyttjande av teckningsoptioner kan aktiekapitalet ökas med högst ca 26 tkr.

inom CMI Group koncernen
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Not 21

2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31

Kärnprimärkapital 225 636         119 373 259 875 151 636

Primärkapital 371 959         146 324 259 875 –

Total kapitalbas 371 959         265 697 259 875 151 636

2 202 375      1 112 036 1 767 011 918 712

Kapitalrelationer (% av REA)
Kärnprimärkapitalrelation (%) 10,2% 10,73% 14,7% 16,50%

Primärkapitalrelation (%) 16,9% 23,9% 14,7% 16,5%

Total kapitalrelation (%) 16,9% 23,9% 14,7% 16,5%

Internt bedömt kapitalbehov (% av REA)
Pelare I 8,0% 8,0% 8,0% 8,0%

Pelare II 1,2% 1,9% 1,2% 1,5%

Internt bedömd kapitalbuffert* 1,5% 1,5% 1,5% 1,5%

Internt bedömt kapitalbehov 10,7% 11,4% 10,7% 11,0%
* Av styrelsen fastställd kapitalbuffert

Kombinerat buffertkrav och samlat kapitalbehov (% av REA)
Kapitalkonverseringsbuffert (%) 2,5% 2,5% 2,5% 2,5%

Kontracyklisk kapitalbuffert (%) 1,6% 2,0% 1,1% 2,0%

Kombinerat buffertkrav (%) 4,1% 4,5% 3,6% 4,5%

Samlat kapitalbaskrav
Totalt kapitalbehov inkl buffertar 326 078 177 191 254 050 141 965

14,8% 15,9% 14,4% 15,5%

2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31

760 761 613 600 90 678 302 299

  Varav: Aktiekapital 721 658 163 154

  Varav: Uppskrivningsfond – 5 780 – –

  Varav: Överkursfond 760 040 607 162 90 515 302 144

Ej utdelade vinstmedel -518 444 -442 831 209 757 -119 903

Vinst eller förlust som godtas -28 250 -51 396 -40 554 -30 759

11 574

-5 – -5 –

SUMMA KÄRNPRIMÄRKAPITAL 225 636 119 373 259 875 151 636
Primärkapital 146 324 146 324 259 875 –

Supplementärkapital – – – –

SUMMA TOTAL KAPITALBAS 371 959 265 697 519 750 151 636

Tillgänglig kapitalbas

Totalt riskvägt exponeringsbelopp 
(REA)

MFG konsoliderad situation Moank 
Kapitalsituation (tkr)

Kapitaltäckning

Kärnprimärkapitalrelationen och den totala kapitalrelationen för konsoliderad situation uppgick per den 31 

december 2024 till 10,39% respektive 17%. Totalt kapitalbehov inklusive buffertar uppgick per 31 december 

2024 till 15,2%. Moank Fintech Group AB har som mål att över tid arbeta med effektiv kapitalplanering vilket 

innebär att emittera såväl AT1 som T2 obligationer.

Moank Fintech Group AB (Publ) är moderbolag i en konsoliderad situation där dotterbolaget Moank AB ingår. För 

fastställande av företagets lagstadgade kapitalkrav gäller lagen (2014:968)) om särskild tillsyn över kreditinstitut 

och värdepappersbolag, kapitaltäckningsförordningen (EU nr 575/2013), lagen om kapitalbuffertar (2014:966), 

Finansinspektionens föreskrifter och allmänna råd om tillsynskrav och kapitalbuffertar (FFFS 2014:12) samt 

Finansinspektionens föreskrifter om hantering av likviditetsrisker för kreditinstitut och värdepappersbolag (FFFS 

2010:7). 

Sammanlagda lagstifningsjusteringar 

av kärnprimärkapital

Syftet med reglerna är att säkerställa att företaget hanterar sina risker och skyddar kunderna. Reglerna innebar 

att företagets kapitalbas ska täcka kapitalbehovet inklusive minimikapitalkravet (kapitalkravet för kreditrisk, 

marknadsrisk och operativ risk). 

Totalt kapitalbehov inkl buffertar (%)

Kapitalinstrument och tillhörande 

överkursfond

Företagets kapitalsituation för den konsoliderade situationen per den 31 december 2024 redovisas till sin helhet i 

separat Kapital och likviditetsrapport under Finansiell information på Moank.se enligt nedan länk;

https://publik.moank.se/

Specifikation av kapitalbas (tkr)

Minoritetsintresse
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Riskvägda 
exponerings- 

belopp

Kapitalbas- 
krav

Riskvägda 
exponerings- 

belopp

Kapitalbas- 
krav

2024-12-31 2024-12-31 2024-12-31 2024-12-31

– – – –

– – – –

Exponeringar mot institut 282 345 22 588          261 061          20 885 

  Varav: Uppkommer från motpartskreditrisk – –   11 245   900 

Exponeringar mot företag 907 539 72 603          656 444          52 516 

Exponeringar mot hushåll 726 432 58 115          702 333          56 187 

Exponering fallerande fordringar 10 352 828 10 352 828 

Aktieexponeringar 101 430 8 114 – –

Andra exponeringar 94 306 7 544 72 473 5 798 

2 122 404      169 792          1 702 664     136 213      

Marknadsrisk (enl. schablonmetod) 48 873 3 910 9 361 749

Operativ risk (enl. schablonmetod) 31 099 2 488 37 045 2 964

CVA – – 17 926 1 434

2 202 376      176 190          1 766 997     141 360      

Belopp i tkr % av REA Belopp i tkr % av REA
2024-12-31 2024-12-31 2024-12-31 2024-12-31

Kapitalkrav pelare I 176 190 8% 141 361 8%

Kapitalkrav pelare II 25 894 1,2% 21 830 1,2%

Internt bedömd kapitalbuffert 33 036 1,5% 26 505 1,5%

Kombinerat buffertkrav 90 958 4,1% 64 355 4,0%

Total kapitalbehov 326 078 14,8% 254 050 14,4%
Kärnprimärkapital 225 636 10,2% 259 875 14,7%

Kapitalbas 371 959 16,9% 259 875 14,7%

Riskvägda 
exponerings- 

belopp

Kapitalbas- 
krav

Riskvägda 
exponerings- 

belopp

Kapitalbas- 
krav

2023-12-31 2023-12-31 2023-12-31 2023-12-31

– – – –

– – – –

Exponeringar mot institut 78 063 6 245 72 690 5 815

Exponeringar mot företag 213 977 16 384 124 629 9970

Exponeringar mot hushåll 702 985 56 239 701 374 56 110

Exponering fallerande fordringar 305 24 305 24

Aktieexponeringar 76 274 5 560 – –

Andra exponeringar 18 150 2056
11 142 891

1 089 754 86 508 910 139 72 811

Marknadsrisk (enl. schablonmetod) 19 131 1 531 – –

Operativ risk (enl. schablonmetod) 3 151 252 8 573 686

1 112 036 88 291 918 712 73 497

Exponeringar mot stat eller 

centralbanker

Exponeringar mot stat eller 

centralbanker

Exponeringar mot kommuner och 

regioner

Summa kreditrisk (enl. 
schablonmetod)

Totalt Pelare 1

MFG konsoliderad situation Moank

Specifikation kapitalkrav (tkr)

MFG konsoliderad situation Moank

Summa kreditrisk (enl. 
schablonmetod)

Totalt Pelare 1

Exponeringar mot kommuner och 

regioner

Specifikation kapitalkrav (tkr)

Kapitalbehov
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Belopp i tkr % av REA Belopp i tkr % av REA
2023-12-31 2023-12-31 2023-12-31 2023-12-31

Kapitalkrav pelare I 88 963 8% 73 497 8%

Kapitalkrav pelare II 21 506 1,9% 13 339 1,5%

Internt bedömd kapitalbuffert 16 681 1,5% 13 781 1,5%

Kombinerat buffertkrav 50 042 4,5% 41 348 4,5%

Total kapitalbehov 177 192 15,9% 141 965 15,5%
Kärnprimärkapital 119 373 9,8% 151 636 16,5%

Kapitalbas 265 696 23,1% 151 636 16,5%

2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31

Likviditetsreserv

503 175 365 351 283 637 365 351

Kassa och tillgodohavanden i bank 609 593 262 762 503 175 123 651

Summa likviditetsreserv 1 112 768 628 113 786 812 489 002

Finansieringskällor
Inlåning från allmänheten 3 703 767 1 885 239 3 703 767 1 885 239

Övriga skulder 86 266 38 513 82 245 28 850

Kapitalbas 371 959 265 696 259 875 151 636

Summa finansieringskällor 4 161 992 2 189 448 4 045 887 2 065 725

Övrig information
Tillgänglig likviditet / inlåning (%) 30,0% 33,3% 21,2% 25,9%

LCR (%) 211,9% 775,2% 211,9% 775,2%

NSFR (%) 143,9% 164,7% 160,1% 164,7%

Bruttosoliditet (%) 8,9% 12,1% 6,4% 7,3%

Not 22

Not 23 Rörelseförvärv

Förvärv av evoli Pay AB

Detaljerna i rörelseförvärvet är enligt följande:
2024-02-29

Verkligt värde av överförd ersättning
Belopp som ska regleras kontant 50% av aktierna 130

Verkligt värde av tidigare ägd andel 50% från MFG 130

Summa 260

Redovisade belopp på identifierbara nettotillgångar
Kundfordringar och andra fordringar 3

Likvida medel 260

Summa omsättningstillgångar 263

Övriga skulder -85

Leverantörsskulder och andra skulder -78

Summa kortfristiga skulder -163

Identifierbara nettotillgångar 100

Kapitalbehov

evoli Pay AB ägdes per 2023-12-31 till 50% av Moank Fintech Group AB och utgjorde innehav i joint venture i 

koncernen. Den 29 februari 2024 förvärvade Moank Pay AB, som är ett helägt dotterbolag till Moank Fintech AB, 

100 % av egetkapitalinstrumenten i evoli Pay AB. 50% av egetkapitalintstument i evoli Pay AB förvärvades från 

extern part och 50%  från Moank Fintech Group AB. Moank Pay AB fick därmed bestämmande inflytande i 

företaget. Förvärvet gjordes för att verksamheten för betaltjänster ska bli en helägd och integrerad del av 

koncernen.   

Under kvartal 1 har det startats upp ett nytt dotterbolag till Moank Fintech Group, Realkredit Norden AB, som 

kommer att fokusera på fastighetskrediter till företag som ytterligare stärker gruppens position. Bolaget ägs till 

51% av Moank Fintech Group. Med denna satsning skapar vi ett nytt affärsområde och ett starkare erbjudande 

inom företagsfinansiering.

Händelser efter balansdagen 
Bolaget har under december 2024 påbörjat ytterligare en externt riktad nyemission i Moank AB på 75 mkr för att 

säkerställa tillväxtkapital för att kunna svara på den påtagliga efterfrågan i synnerhet inom Hyperfinance och 

företagslån. Emissionen kommer att stängas under våren 2025 och det blir den sista emissionen i dotterbolaget 

Moank AB. Moank Fintech Group AB:s ägarandel kommer inte understiga 90,74% efter genomförd nyemission. 

Utöver det kommer ett obligationslån emitterats på 25 mkr med planerad stängning under våren 2025. 

Moank

Företagets likviditetssituation (tkr)

Höglikvida tillgångar 

(kommunobligationer och exponering 

på stat)

MFG-konsoliderad situation
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Goodwill vid förvärv 160

Överförd kontant ersättning -130

Förvärvade likvida medel 260

Nettokassaflöde vid förvärv 130

Not 24

Överförd ersättning

Förvärvad andel från extern part reglerades kontant med 130 tkr. Förvärvet av andelar från Moank Fintech Group 

AB hanteras som avräkning mot koncernbolag.

Identifierbara nettotillgångar

Verkligt värde på kundfordringar och andra fordringar som förvärvats som del av rörelseförvärvet uppgick till 3 tkr 

med ett avtalat bruttobelopp på 3 tkr. Per förvärvstidpunkten uppgick koncernens bästa uppskattning av de 

avtalade kassaflöden som inte väntas bli betalda till 0 tkr.

Goodwill

Goodwill på 160 tkr avser främst tillväxtförväntningar, förväntad framtida lönsamhet, den betydande kunskapen 

och kompetensen hos evoli Pay ABs personal och förväntade synergieffekter på kostnadssidan. 

Goodwillbeloppet förväntas inte bli skattemässigt avdragsgillt.

evoli Pay:s bidrag till koncernens resultat

evoli Pay AB redovisade en förlust på 101 tkr för perioden från 1 mars 2024 till balansdagen 30 juni 2024. 

Bolaget redovisar inga intäkter.

evoli Pay AB har upplösts genom fusion 2024-08-14.

Godkännande av finansiella rapporter

Denna kommuniké har inte granskats av bolagets/koncernens revisorer.

Stockholm den dag som framgår av vår/min digitala underskrift

Torbjörn Sandahl
VD
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